

**در تظاهرات سراسری روز ۱۶ ژانویه در اروپا، آمریکا، کانادا و استرالیا تظاهر کنندگان خواهان سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران شدند**  
صفحه ۳

**مردم کردستان هیچگاه با جمهوری اسلامی تفاهم نداشته اند**  
صفحه ۲

فاتح شیخ الاسلامی

**صفحه حزب جنایات فجیع اسلاميون در الجزایر "مشغله‌های زیاد" مانع سفر خاتمی... "انجمن اکتبر، مرکز بررسی مسائل... تظاهرات تریبونال بین المللی ..."**  
صفحه ۴  
صفحه ۴  
صفحه ۴  
صفحه ۴

فاتح شیخ الاسلامی

## جمهوری اسلامی و "واواک" آن، در سرائیبه که رژیم شاه و ساواک آن را به گورستان پرتاب کرد

حدود دو ماه از شروع رشته ترورهای اخیر و دو هفته از اذعان وزارت اطلاعات رژیم به سازماندهی این کشتار فجیع میگذرد و سران رژیم نام و نشان و پست و مقام هیچیک از جنایتکاران دستگیر شده و دستگیر نشده را علنی نکرده اند. البته این پنهانکاری مانع از آن نشده که جناحهای متخاصم رژیم در چنگ و دندان نشان دادن به یکدیگر در رسانه ها، از صدا و سیما تا دهها روزنامه، هر روز "اطلاعات تازه" بپرانند و مسئولیت ترورها را "بدون ذکر نام" تا بالاترین مقامات رژیم برسانند. باینحال وزارت اطلاعات پس از "توشیدن جام زهر" اطلاعیه ۱۵ دیماه، بکلی خفقان گرفته و "کمبته تحقیق" خاتمی هم در اطلاعیه ای که سه شنبه گذشته در پی نشست با او صادر کرد جز این که "ده نفر دستگیر شده اند!" چیز دیگری بروز نداد. این تاکتیک طفره روی رژیم بر این فرض احمقانه متکی است که باید اول جبهه بهم ریخته شان را جمع و جور کنند، از شدت تنشهای جناحی درون خود بکاهدند، در عین حال دندان روی جگر بگذارند بلکه جوش اعتراضی مردم آرام بگیرد و آنگاه با ذکر نام چند عامل، اجزاء بی اهمیتی از "حقیقت" را در حدی که "به اساس نظام لطمه نزنند"، علنی کنند!

مردم اما برای ابراز اعتراضات خود منتظر کشف حقیقت توسط هیچ کمیته تحقیقی نشدند. میدانستند که قتلها را رژیم اسلامی با هدف ارعاب آنان صورت داده است، نه فقط مرعوب نشدن بلکه با فرو کردن انگشت اتهام به چشمان خامنه ای و رفسنجانی و خاتمی بعنوان مسببان و مسئولان اصلی این ترورها، بمب رعب و هراس را به صفوف خود رژیم پرتاب کردند. جوش اعتراضات در همان گام اول رژیم را به خودافشگری بیسابقه ای واداشت و جناحهای متخاصم را بیش از پیش به جان هم انداخت. این عقب نشینی در برابر فشار مبارزه مردم، و تشدید جنگ درونی حاصل از آن، همچنان ادامه دارد. تاکتیک طفره روی رژیم هم ناشی از همین موقعیت دشوار اوست. شبیه چنین موقعیتی را مردم در حافظه تاریخی خود بسادگی باز میباشند: جمهوری اسلامی و "واواک" آن امروز کم و بیش به همان موقعیتی افتاده اند که رژیم شاه و ساواک آن در اواخر عمرشان افتاده بودند. خامنه ای و رفسنجانی و خاتمی هم مثل شاه "صدای انقلاب مردم" را شنیده اند با این تفاوت که اینها علاوه بر اینکه خود از دیکتاتور سلف شان ابله ترند، رژیمشان هم به مراتب بیشتر از رژیم شاه در محاصره تنفر و انزجار مردم قرار گرفته است. این دستپاچگی، این هذیان گویی ها، این روحیه باختگی باند قاتلان اسلامی که از جمله سرانشان خامنه ای و خاتمی را واداشته تا به جنایتکاران وزارت اطلاعات اخطار کنند که: "مبادا روحیه خود را از دست بدهید! سنگرهایتان را حفظ کنید و ..."، اینها همه انعکاس ذهنی این موقعیت عینی است و نشانه های ولوله ای است که ترس از جنبش مردم بجان آمده و پیاخاسته در صفوف جنایت پیشگان جمهوری اسلامی انداخته است.

بدین ترتیب اطلاعیه وزارت اطلاعات و آنچه در پی داشته، نه یک سوژه تهییج و افشاگری علیه رژیم، بلکه در واقع یک نشانه واضح درهم ریختگی جمهوری اسلامی و یک فراخوان صریح به مردم برای انقلاب و درهم کوبیدن نهانی آن است. بحث بر سر تغییر توازن قوای این جناح با آن جناح و پیروزی خاتمی "میانه رو" بر "راست افراطی"، آنچنانکه "اکنونمیست" و "بی بی سی" و "صدای آزادی" و خاتمیون "اپوزیسیون" میکوشند به خورد مردم بدهند نیست. بحث بر سر تحولات سریعی است که یکی پس از دیگری حکومت اسلام را با سر بسوی نابودی میبرند. بحث بر سر بحران سیاسی و اقتصادی مهلکی است که روز به روز بر عمق آن افزوده میشود و زمینه را برای سرنگونی رژیم توسط انقلاب مردم تشنه آزادی فراهم میسازد. همه نیروهای که میکوشند در این میان کفه ترازو را به سود خاتمی سنگین کنند، نه تنها در برابر تلاش آزادیخواهانه کارگران و مردم ایران برای رهائی از این طاعون، بلکه در برابر روندهای واقعی و تحولات سیاسی و اقتصادی زنده ای قرار میگیرند که همگی حکم به پایان کار جمهوری اسلامی داده اند.

جنبشی که، بدنبال ترورهای اخیر، در داخل و خارج برای سرنگونی جمهوری اسلامی براه افتاده و در هم ریختگی صفوف رژیم در هفته های اخیر زمینه را برای اعتدالی بیشتر آن مساعد کرده است، میتواند و باید تا رسیدن به هدف نهانی ادامه یابد. این بیش از هر زمان به عزم و همت و روشن بینی کارگران در صف مقدم زنان و مردان آزادیخواه و محروم جامعه گره خورده است.

## دیگر ورق برگشته است

اطلاعیه روابط عمومی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی مبنی بر دستگیری عاملین قتل مخالفین حکومت در هفته های اخیر، نشانه هراس روزافزون رژیم اسلامی از خشم و از قدرت نهفته مردم ایران است. شک نیست که این راه حلی است که همه سران رژیم و سردمداران همه جناحهای حکومت مشترکا پس از تقلاهای زیاد و بند و بستهای مختلف، به خیال خود برای ماستمالی کردن مساله و ساکت

کردن مردم یافته اند. شک نیست که این یک صحنه سازی مسخره برای در بردن عاملین اصلی این جنایات است. مردم میدانند، و خاتمی و رفسنجانی و خامنه ای هم میدانند که مردم میدانند، که جنایات اخیر بدستور بالاترین مقامات خود رژیم صورت گرفته است. اما همین صحنه سازی، به گویاترین شکل قدرت مردم و دستپاچگی رژیم را به نمایش گذاشته است. چرا رژیم اسلامی رسماً اذعان میکند که آدمکش ها ایادی خودش بوده اند؟ زیرا میدانند که مردم هیچ پاسخ دیگری را نمیپذیرند و هرنوع

پیام به کارگران ایران

## دشمنان مردم روحیه خود را باخته اند، برخیزیم و کارشان را یکسره کنیم!

نشسته است و بحرانهای بمراتب عظیم تر در راهند. روزهای تعیین کننده در سیر فروپاشی رژیم جنایتکاران دارد فرامیرسد. مبارزه شما کلید یک دنیای بهتر است. پرچم پیروزی در دستهای پرتوان شما است. به حزب کمونیست کارگری ایران پیوسته باشید. صفوف خود را برای یکسره کردن کار این جنایتکاران آماده کنید تا جامعه را از شر کثیف ترین حکومت سرمایه داری و یک مشت آخوند جانی رها سازید.

و اعدام، از شر تبعیض و بی حقوقی و محرومیت، از شر فقر و بیکاری و تنگدستی این است که طبقه کارگر پرچمدار جنبش سرنگونی باشد. که طبقه کارگر قاطعانه پرچم سرنگونی رژیم و پرچم آزادی و برابری را برافرازد و در پیشاپیش صفوف مردم به تنگ آمده، در پیشاپیش زنانی که حرمت و برابری و رفع تبعیض میخواهند، در پیشاپیش جوانانی که آزادی و رفاه و تحقق رویاهای خود را میخواهند و در پیشاپیش دهها میلیون نفر که آزادی و کار و مسکن و تحصیل و بهداشت میخواهند، به حرکت درآید و خود را برای رهبری یک جنبش عظیم اجتماعی برای یک دگرگونی اساسی و بنیادی در جامعه آماده کند.

موقعیتی نبوده اند. هیچگاه روحیه مردم چنین بالا نبوده است. یاس و ناامیدی جای خود را به امید، امید رهائی از شر این طاعون داده است. بی اعتمادی جای خود را به اعتماد به یکدیگر و ترس جای خود را به جسارت در مقابل جنایتکاران داده است. با این ترورها خواستند مردم را مرعوب کنند اما مردم بیشتر به حرکت درآمدند. موقعیت هیچگاه تا این حد آماده خیزشهای تعیین کننده نبوده است. هر اقدام سران رژیم برای ایجاد انسجام در حکومت مردم را بیشتر به اعتراض میکشاند و هر شکافی در بالا خوشبینی به نجات از این جانوران را در مردم بجان آمده افزایش میدهد.

همه ما در روزهای اخیر شاهد تشدید اختلافات جناحهای رژیم و بهم ریختگی صفوف حکومت اسلامی بوده ایم. سران رژیم در خفا دستور قتل عده ای را صادر کردند و عواملشان در وزارتخانه های مختلف اوامر را به اجرا درآوردند. اما آنها که فرمان داده بودند از ترس مردم جرات نکردند از آن دفاع کنند. آنرا محکوم کردند و بالاخره مجبور شدند چند عامل دست چندم خود را هم قربانی کنند تا مردم را آرام نگه دارند. سران رژیم دیگر جرات رجزخوانی ندارند. عجز و لابه میکنند. حتی خامنه ای هارترین عنصر رژیم هم به دست و پا افتاد.

مردم در طول بیست سال گذشته هیچگاه برای یکسره کردن کار این جنایتکاران در چنین

اما شرط اساسی رهائی، رهائی مردم از شر این جنایتکاران، از شر اسلام، از شر زندان و شکنجه

## اجازه نخواهیم داد خاتمی به فرانسه بیاید!

در اوائل سال ۹۹، قرار است محمد خاتمی به دعوت رسمی دولت فرانسه به این کشور سفر کند. در حالیکه جمهوری اسلامی در سرائیبه مرگ قرار گرفته است و برای به تعویق انداختن سرنگونی اش دست به ارعاب و کشتار میزند، این دعوت معنایی جز تقویت سیاسی و دیپلماتیک این رژیم رو به مرگ ندارد.

ما اعلام می کنیم که قاطعانه به مقابله با این اقدام شرم آور دولت فرانسه برخوایم خاست و اجازه نخواهیم داد رئیس دولت ۱۵۰ هزار اعدام، به فرانسه بیاید و یا در این کشور حضور علنی پیدا کند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران-کمیته فرانسه ژانویه ۱۹۹۹

دست مذهب و ناسیونالیسم از زندگی مردم کوتاه!  
صفحه ۲  
مصطفی صابر

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد انقلاب کارگری

زنده باد آزادی، برابری

دفتر سیاسی حزب کمونیست

کارگری ایران

۱۳ ژانویه ۹۹

## جناحهای مختلف رژیم بجان هم افتاده اند

زدو خورد و تیراندازی میان طرفداران جناحهای متخاصم رژیم در اصفهان پیروز هنگام برگزاری نماز جمعه در اصفهان، طرفداران طاهری امام جمعه این شهر، که از خاتمی حمایت میکنند، و طرفداران جناح مخالف خاتمی با چوب و چماق و میله آهنی بجان هم افتادند و با بالا گرفتن زدو خورد کار به تیراندازی از هر دو طرف کشید. این درگیری در پی چند هفته تنش میان طرفداران جناحهای مختلف رژیم ادامه در صفحه ۲

خطاب به ایرانیان خارج کشور  
به رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی  
فرصت ندهید!  
صفحه ۲

# آزادی، برابری، حکومت کارگری

## خطاب به ایرانیان خارج کشور به رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی فرصت ندهید!

ایرانیان آزادیخواه!  
سران رژیم تروریست و جنایتکار اسلامی ایران تحت فشار اعتراضات مردم در داخل و خارج کشور مجبور شدند رسماً اعلام کنند که تروورهای اخیر کار دم و دستگاه خود رژیم است. این رژیم در طول بیست سال گذشته کاری جز جنایت، جز سرکوب، جز فقر و بدبختی برای اکثریت عظیم مردم نداشته است. همه جناحهای رژیم، همه سران آن، همه نهادها و دم و

مصطفی صابر

## دست مذهب و ناسیونالیسم از زندگی مردم کوتاه!

عملکرد و جنایات جمهوری اسلامی خیلی از مردم را متقاعد کرده است که به عمر اسلام سیاسی و دولت مذهبی برای همیشه باید مذهب را ایدئولوژی و علم خود کند، یا حتی نسبت به اسلام سیاسی ممانعت کند، پای سند مرگ و یا دستکم انزوای سیاسی خود امضاء گذاشته است.

اما در مورد ناسیونالیسم چگونه؟ موضوع به همان سراسری نیست. تمامی نیروهای سیاسی شناخته شده اپوزیسیون از سلطنت طلب، مجاهد و جبهه ملی چی تا چپ توده ای - اکثریتی، از سرنگونی طلب تا استحاله چی، همه دارند به "میهن عزیز" و "افتخار و عزت ایران" قسم میخورند. ظاهراً مشکل چندانی هم از این بابت برایشان پیش نمی آید. گویی کراهت جمهوری اسلامی و جنایات اسلام مفر گریزی (ولو موقتی) برای ناسیونالیسم و ناسیونالیستهای ایرانی فراهم آورده است. این خطرناک است.

پرونده ناسیونالیسم و میهن پرستی هم در ایران و سراسر جهان پر از جنایات است. ناسیونالیسم مثل مذهب، بین

### ادامه از صفحه ۱

#### جناحهای مختلف رژیم بجان...

در این شهر صورت گرفته است. طی هفته های اخیر کشمکش جناحها بدنبال افشای سازماندهی مستقیم ترورهای اخیر توسط وزارت اطلاعات و سایر دستگاههای سرکوبگر رژیم شدت و گسترش یافته است.

سخنان رفسنجانی در نماز جمعه تهران شدت و دامنه این جنگ و جدالهای درونی رژیم و وحشتی که سراپای جمهوری اسلامی، از بالاترین جنایتکاران آن تا پائین ترین مزدوران، را در بر گرفته بنمایش میگذارد. این جنایتکار درجه اول رژیم با اشاره

مقامات رژیم صورت گرفته است. مردم سرنگونی این رژیم و محاکمه همه سران آن را میخواهند.

وقت آن است که در سراسر اروپا و آمریکا به خیابان بیاییم و با صدای بلند فریاد بزنیم: سرنگون باد رژیم جنایتکار اسلامی ایران. مردم در ایران به کمک ما، به مبارزه ما، به تلاش ما برای فشار بیشتر به رژیم و منزوی کردن هرچه بیشتر این رژیم احتیاج دارند. وقت آن است که دولتهای اروپا و آمریکا را وادار کنیم تا سفارتخانه ها و مراکز جمهوری اسلامی را تعطیل کنند. وقت آن است که از هرنوع حضور مقامات و عوامل این رژیم آدمکش در خارج کشور جلوگیری کنیم، مانع سفر خاتمی

از میهن اسلامی" در کنار اسلام و زن ستیزی، مهمات ایدئولوژیک رژیم جنایتکار را فراهم کرد. و مدتها تمامی اپوزیسیون را، از سلطنت طلب و ملی گرا تا مجاهد و چپ سنتی را پشت سر آن به خط کرد. هم اکنون نیز رژیم اسلامی در تقلاي بقاء خود، "شیخ پاکیزه" تری نظیر خاتمی و هوادارانش در اپوزیسیون را جلو انداخته که بیش از خمینی و خامنه ای به "ایران" و "فرهنگ ایران زمین" قسم میخورند. علاوه در همین ماههای گذشته دیدیم (و این هنوز ادامه دارد) که چطور جمهوری اسلامی در منازعه با اوپاشان طالبان، از ناسیونالیسم ضد افغان قلاده گشود، آدم کشت و کوشید افکار مردم را منحرف کند. در یک کلام، هر جا اسلام و زن ستیزی و سرکوب مستقیم برای ادامه حاکمیت این رژیم نکبت کفایت نکرده، ناسیونالیسم به دادش رسیده است.

اما خطر واقعی ناسیونالیسم تنها در جنایاتی نیست که تا کنون در حمایت و تحکیم رژیم اسلامی کرده است. رژیم اسلامی دیگر گندش بالا آمده و هیچ چیز حتی ناسیونالیسم قادر به حفظ آن نیست. خطر ناسیونالیسم و ایرانی پرستی بویژه بعد از فروپاشی جمهوری اسلامی است. آنگاه، این ناسیونالیسم و کوبیدن بر طبل "عظمت ایران" است که

در میدان کشور که همدیگر را متهم میکنند، سودی از این بحثها نمیبینند، ضرر می بینند، ما بجان هم میافتیم و همدیگر را متهم میکنیم و لکه دار میکنیم، هردو، هرسه، همه با اینگونه بحثها ضرر میکنیم و دشمن خوشحالی میکنند.

حملات سردمداران و رسانه های جناحها و بجان هم افتادن جانوران اسلامی صدر رژیم در روزهای اخیر روزنامه جمهوری اسلامی، که ارگان علی خامنه ای بشمار میرود را چنان به نگرانی قطعی در مورد سرنوشت رژیم رسانده که در شماره ۲۲ دیماه نوشته است: "این غصه کوچکی نیست که در آستانه بیستمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، همان نیروهایی که با اتحاد و همدلی توانستند این انقلاب را به پیروزی برسانند، اینچنین بجان هم افتاده اند و راهی را می پیمایند که اگر ادامه یابد قطعاً به شکست انقلاب و سقوط نظام منجر خواهد شد."

به فرانسه شویم و رسانه ها را وادار کنیم تا حقایق مربوط به ایران را بازگو کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران همه مهاجرین ایرانی را به شرکت در تظاهراتی که در روز ۱۶ ژانویه در کشورهای مختلف برگزار میشود فرامیخواند.

### سرنگون باد رژیم جنایتکار اسلامی ایران

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران  
۶ ژانویه ۹۹

در غیاب جمهوری اسلامی میتواند توجیه اصلی برای زن ستیزی و حمله به حقوق زنان بشود. این ناسیونالیسم و "ایران آباد" است که میتواند بیش از پیش چماق بالای سر کارگر برای مطالبه نکردن ۳۰ ساعت کار و شورا بشود. این ناسیونالیسم و قوم کشی است که میتواند حربه دست بورژواها و اوپاشان مسلحشان برای ایجاد جنگ و تفرقه بین مردم و در یک کلام جلوگیری از یک انقلاب کارگری و آزادی و برابری شود. اما آیا اینطور خواهد شد؟ آیا ناسیونالیسم، یک رکن حکومت ننگین اسلامی، در جریان مرگ این رژیم جان بدر خواهد برد؟ آیا قرار است همان نقشی را که ناسیونالیسم جهان سومی سال ۵۷ در قالب کردن جمهوری اسلامی به مردم ایران ایفاء کرد، اینبار ناسیونالیسم لیبرالی و مدرنتری در انداختن یک حکومت نوع ترکیه ای به مردم بر عهده بگیرد؟ نه، نباید. ما میتوانیم و باید جلوی تکرار اینگونه تاریخ را بگیریم. جامعه آینده ایران میتواند و باید عاری از هرگونه تنگ نظری و ارتجاع، عاری از خرافه و مذهب، عاری از میهن پرستی و شوینیسیم، عاری از تبعیض و نابرابری باشد. ناسیونالیسم و مذهب هر دو باید بروند. در یک جامعه آزاد و برابر و انسانی جایی برای اینها نیست.

### ایسکرا را به دوستان و آشنایان در ایران برسانید!

### بزرگداشت یاد رفیق منصور روشنی برگزار شد

روز سوم ژانویه مراسمی برای بزرگداشت یاد رفیق منصور روشنی توسط واحد حزب در ونکوور برگزار شد. رفیق منصور دسامبر گذشته در سن ۴۱ سالگی در اثر حمله قلبی درگذشت. وی از انقلاب ۵۷ به فعالیت کمونیستی پیوست و از بدو تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران تا هنگام مرگ نابهنگامش در صف حزب مبارزه میکرد. در این مراسم سخنرانان متعدد یاد منصور را گرامی داشتند و پیامهایی از جمله پیام آزاد نسیم خوانده شد. سخنران اول مراسم فرمیسک دختر ۱۸ ساله رفیق منصور بود. ترجمه بخشی

## مردم کردستان هیچگاه با جمهوری اسلامی تفاهم نداشته اند

روزنامه عربی زبان "الزمان" چاپ لندن نظر فاتح شیخ الاسلامی را درباره ادعای وزیر خارجه رژیم اسلامی که در ایران مساله کرد وجود ندارد جویا شده و پاسخ را در شماره ۲۹ دسامبر ۹۸ درج کرده است:

**الزمان:** کمال خرازی وزیر خارجه جمهوری اسلامی در سفر خود به ایتالیا گفته است در ایران مساله کرد وجود ندارد و کردهای ایران با جمهوری اسلامی تفاهم دارند. نظر شما راجع به این گفته خرازی چیست؟

**فاتح شیخ الاسلامی:** خرازی چرند میگوید. مردم کردستان هیچگاه با جمهوری اسلامی تفاهم نداشته اند. برعکس، در طول دو دهه عمر رژیم، مدام علیه آن مبارزه کرده اند و جنگیده اند. در واقع رژیم اسلامی باستثناء چند ماه آتش بس که در فاصله پاییز ۱۹۷۹ تا بهار ۱۹۸۰ به آن تحمیل شد، مدام با مردم کردستان در حال جنگ بوده است. چهره کردستان هنوز چهره یک منطقه جنگی و میلیتاریزه شده است. این را هر ناظری می بیند. آن وقتی که پای ارتش و پاسدار جمهوری اسلامی از کردستان بریده شود، ظرف یک شبانه روز اثری از حاکمیت اسلامی در این منطقه باقی نخواهد ماند. در شرایط کنونی هم در هر فرصتی مردم کردستان علیه حاکمیت سرکوبگرانه رژیم دست به اعتراض توده ای میزنند. در سال جاری بارها مردم شهرهای سنندج، کامیاران، مریوان و پیرانشهر وسیعاً با نیروهای رژیم زدوخورد کرده اند.

در این دو دهه مردم کردستان بر سر مسائل متنوعی با رژیم اسلامی درافتاده اند: کارگران بخاطر حقوق اقتصادی و خواسته های سیاسی و اجتماعی خود مبارزات دامنه داری علیه رژیم داشته اند، زنان علیه قوانین و مقررات اسلامی روزمره با نیروهای انتظامی درگیر بوده اند، توده وسیع زحمتکشان همینطور، جوانان همینطور. مساله کرد هم، که تاریخاً مولود ستمگری سیستماتیک و طولانی مدت دو رژیم سلطنتی و اسلامی بوده است، مساله سیاسی مهمی در کردستان است. جمهوری اسلامی از همان روز اول بقدرت خریدنش با مساله کرد مواجه شد، ولی نه تنها به هیچ راه حلی در این زمینه گردن نگذاشت بلکه با لشکرکشی ها، موجهای اعدام و آدمکشی و سرکوب بمراتب وحشیانه تر از گذشته، معضل را پیچیده تر کرد و هر روز هم بر دامنه مشقات ناشی از آن افزوده است.

آشکارترین جلوه های این معضل سیاسی از این قرار است: ارتش، پاسداران و دیگر نیروهای نظامی جمهوری اسلامی بر خلاف تمایل و توافق مردم کردستان و از طریق سالها جنگ و کشتار گسترده، خود را تحمیل کرده اند. طی این همه سال، کار اینها شب و روز سرکوب مردم بوده است. مردم کردستان خواهان برچیده شدن و خروج فوری این نیروها هستند؛ مقامات اداری، قضائی، انتظامی و آموزشی، تا پائین ترین سطوح، انتصابی و اعزامی از سوی رژیم اند و مردم کردستان در عزل و نصب آنها کمترین اختیار و اقتداری ندارند؛ زبان کردی آزاد نیست و علاوه بر همه اینها قوانین اسلامی رژیم با نفس زندگی روز و شب این مردم در تناقض است. مردم کردستان با فرض نبودن مساله کرد هم، همچون بقیه مردم کشور در آرزوی نابودی این رژیم ضدبشری روزشماری میکنند، اما وجود ستمگری ملی باعث شده که بطور فوق العاده ای تشنه یک روز زودتر ساقط شدن جمهوری اسلامی باشند. این واقعیتی است که حتی هر مسافری که از شهرهای کردستان عبور کند میتواند آن را در خشم و کینه عمیق مردم نسبت به دستگاههای دولتی ببیند.

چه فکر میکنند و یا چه میگویند. پدرم برای من کسی بود که حقیقتاً هیچکس نمیتواند جای خالی اش را پر کند. برای خنده هایش دلم تنگ شده، برای بوسه های گرم و صدای آرام او. من آخرین حرفهایش را بخاطر می آورم: هر اتفاق بدی هم که در زندگی بیفتد، سرت را بالا بگیر و به پیش برو. آنچه او برای من و دو برادرم میخواست یک آینده روشن، سرشار از شادی بود. مادرم و من تمام تلاشمان را خواهیم کرد تا این آرزوی او تحقق پیدا کند. آرزو میکنم همه ما به یک زندگی وسیعتر و بهتر دست یابیم، پر از شادی. میدانم این آن چیزی است که منصور میخواست.

از صحبت های او که به انگلیسی ایراد شد از نظرتان میگذرد: من فرمیسک هستم، دختر منصور روشنی که چنین تلخ از دستش دادیم. قبل از هر چیز میخواهم از همه شما که اینجا آمده اید تشکر کنم. این خیلی آرامش بخش است. برای توصیف اینکه پدرم چگونه انسانی بود، کلمات کافی وجود ندارد. من به آنچه او معتقد بود، باور دارم و احترام زیاد میگذارم. هرچند در چشم هر یک از ما، بسته به شیوه خاص مان، او متفاوت بنظر میرسید، او برای من نه فقط پدر بلکه دوستی بود که بیش از هر چیز دیگری راهنمایی هایش برایم معنی داشت. او همیشه به من و برادرم آکو میگفت: برای چیزی که به آن عقیده دارید محکم بایستید. نگران نباشید دیگران

## فعالیت‌های حزب در خارج کشور

به فراخوان تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران، روز ۱۶ ژانویه یک تظاهرات سراسری در ده کشور اروپا، آمریکا، کانادا و استرالیا علیه رژیم تروریست جمهوری اسلامی ایران در مقابل سفارتخانه و کنسولگریهای رژیم و در مراکز شهرهای مختلف برگزار گردید. این تظاهرات از حمایت دهها گروه و شخصیت سیاسی از جمله فدراسیون بین‌المللی پناهندگان ایرانی، کمپین بین‌المللی دفاع از حقوق زنان در ایران، تریبونال بین‌المللی محاکمه جمهوری اسلامی، سینمای آزاد، کانون فرهنگی پیوند، مرکز پژوهش و فیلمسازی سینمای آزاد، شورای مرکزی کمیته دفاع از جنبش و حزب کمونیست کارگری عراق برخوردار بود و با استقبال گسترده و گرم مردم روبرو شد. تظاهرکنندگان ضمن محکوم کردن جنایات رژیم اسلامی ایران همصدا خواهان سرنگونی رژیم و محاکمه سران آن در یک دادگاه مردمی شدند.

### آلمان

بن، تظاهر کنندگان با حمل باندول و پلاکارد در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در این شهر تجمع کردند. نادر بکتاش عضو کمیته مرکزی حزب، آذر مدرسی عضو کمیته مرکزی حزب، همایون گدازگر عضو کمیته آلمان آلمان، محمد رضا پویا نماینده تشکیلات هلند حزب، نادر شریفی مسئول همبستگی (فدراسیون سراسری پناهندگان آلمان) فریدون گیلاتی از طرف شورای مرکزی کمیته دفاع از جنبش سخنرانی کردند و ضمن افشای جنایات سران رژیم جمهوری اسلامی خواهان سرنگونی رژیم و محاکمه سران آن در یک دادگاه مردمی شدند. شعارهای تظاهرات عبارت بود از سرنگون باد جمهوری اسلامی، سفارت

### مصاحبه ها

— آذر مدرسی عضو کمیته مرکزی و دبیر کمیته آلمان حزب با رادیو همبستگی (مالمو، سوئد) پیرامون فعالیت‌های تشکیلات آلمان حزب علیه موج جدید تروریسم و اشغال دفاتر حزب سبزا و سوسیال دمکرات در پنج شهر آلمان، ۲۶ دسامبر — منصور حکمت با همین رادیو پیرامون قرار کمیته مرکزی حزب راجع به ضرورت تشدید مبارزه علیه جریان‌ات و حرکات اسلامی و همچنین پیرامون ترورهای اخیر در ایران، ۱۰ ژانویه

— علی جوادی در برنامه سوزی وایزمن در رادیو KPFK پیرامون ترورهای اخیر، سیاست آمریکا در قبال جمهوری اسلامی، آینده تحولات ایران و ضرورت حمایت سوسیالیستها و جنبش کارگری از تحولات آزادیخواهانه در ایران.

— علی جوادی با رادیو صدای جدید، حمید میرمطهری، ترورها، جنگ جناحها و چشم انداز آن، سیاست دول غربی در قبال جمهوری اسلامی

— مینا احدی عضو کمیته مرکزی حزب با رادیوی صدای ایران در لس آنجلس در مورد ترورهای اخیر در ایران و اقدام مخالفین رژیم و از جمله تعدادی از فعالین حزب در اشغال دفتر هواپیمائی ایران ایر در استکهلم، ۱۶ دسامبر — نسان نودینیان کادر حزب با رادیو دنیای نو، کینهاک در مورد آکسیون ۵ دسامبر حزب در آلمان، ۷ دسامبر سخنرانی ها — مینا احدی بدعوت خانه حزب

این لانه جاسوسی باید بسته شود، سران رژیم مسئول جنایات اخیر هستند و باید در یک دادگاه مردمی محاکمه شوند

**بولین**، تظاهرات در مقابل کنسولگری ایران در برلین برگزار شد. سیاوش مدرسی مشاور کمیته مرکزی حزب و سردبیر مجله پوشه و قیاس‌الدین سایان عضو فدراسیون حزب PDS سخنرانان این تظاهرات بودند. سیاوش مدرسی با اشاره به بحران آخر جمهوری اسلامی به کلیه آزادیخواهان فراخوان داد که به جنبش سرنگونی طلب جمهوری اسلامی برای برقراری دنیائی آزاد و برابر بپیوندند. نماینده PDS جمهوری اسلامی را محکوم کرد و اظهار امیدواری کرد که در آینده نزدیک مردم ایران در شرایطی بدور از جهل اسلامی بسر برند. پیامهای رسیده از جمله پیام دفتر ضد تبعیض برلین در این تظاهرات قرائت گردید. خبر برگزاری این تظاهرات در روزنامه های پرتیراژ برلین درج شد.

### هامبورگ

کنسولگری ایران در هامبورگ برگزار شد. محمد شکوهی کادر حزب کمونیست کارگری ایران در این تظاهرات سخنرانی کرد و سپس پیامهای حمایت از این آکسیون از جمله پیام اتحاد چپ کارگری قرائت شد.

**استرالیا**

**سیدنی**، تظاهرات در مرکز شهر سیدنی برگزار شد. سخنرانان این تظاهرات حاتم قلندری عضو حزب و تو تو کادر حزب کمونیست کارگری عراق بودند. تظاهرکنندگان با دادن شعارهایی در محکومیت رژیم اسلامی و جنایات آن، خواهان بستن سفارتخانه رژیم، سرنگونی جمهوری اسلانی و محاکمه سران این رژیم شدند.

کمونیست کارگری در برمن آلمان درباره معضل زنان در کشورهای اسلام زده، اهمیت مبارزه علیه اسلام در جنبش برابری طلب زنان در کشورهای اسلام زده و موانع موجود بر سر راه این مبارزه، ۶ دسامبر — محسن ابراهیمی عضو کمیته مرکزی حزب در جلسه ای (با شرکت چند سخنران دیگر) که بدعوت سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران پیرامون اوضاع اخیر تشکیل شد، ۱۹ دسامبر.

— سیاوش مدرسی مشاور کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران در خانه حزب برلین تحت عنوان "علیه فعالیت‌های جمهوری اسلامی در خارج کشور"، ۱۸ دسامبر — مرتضی افشاری کادر حزب کمونیست کارگری ایران، در سمینار حقوق بشر در شهر ونکوور که به دعوت انجمن مهاجرین و پناهندگان برگزار شد از سوی حزب کمونیست کارگری، یکی از سخنرانان آن سمینار بود.

— صالح سرداری عضو مشاور کمیته مرکزی حزب درباره اوضاع سیاسی ایران و نگاهی به مبارزات اعتراضی در شهرهای ایران، خانه حزب در کلن ۳۱ اکتبر ۹۸ \*\*\*

### اطلاعیه ها

— تا دیر نشده از مردم ایران معذرت خواهی بکنید! ۱۳ دسامبر، رضا کمانگر کادر حزب کمونیست کارگری ایران، در افشای یک برنامه تلویزیونی که تلویزیون فنلاند ۱۰ دسامبر در حمایت از خاتمی و پرده پوشی از جنایات جمهوری

## در تظاهرات سراسری روز ۱۶ ژانویه در اروپا، آمریکا، کانادا و استرالیا تظاهر کنندگان خواهان سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران شدند

حزب چپ سوئد، حزب محیط زیست سوئد، حزب عدالت اجتماعی سوئد، کمپین بین‌المللی سوئد، کمیته دفاع از حقوق پناهندگی در سوئداز این تظاهرات حمایت کردند.

**گوتنبرگ**، تظاهرکنندگان ابتدا در برنز پارکن تجمع کردند. و بعد از خواندن پیامهای حمایتی با حمل پلاکاردهائی از قبیل سرنگون باد جمهوری اسلامی، سران رژیم مسئول جنایات اخیر اند، زنده باد آزادی برابری حکومت کارگری طرف میدان کتابخانه مرکزی شهر حرکت کردند. در محل تجمع ایرج فرزاد عضو کمیته مرکزی حزب در افشای جنایات سران جمهوری اسلامی و لزوم سرنگونی رژیم و محاکمه سران آن سخنرانی کرد.

### دانمارک

**کپنهاگ**، تظاهرات کپنهاگ در مقابل سفارت جمهوری اسلامی برگزار شد. دهها پلیس ساختمان سفارت را با سنگ و باریکارد به محاصره در آورده بودند. تظاهرکنندگان با شعار مرگ برجمهوری اسلامی، حکومت ترور و شکنجه، تروریستهای اسلامی اخراج باید گردند، سفارت رژیم تعطیل باید گردد، خواهان سرنگونی رژیم و محاکمه سران آن در یک دادگاه مردمی شدند.

### نروژ

**اسلو**، تظاهرات در مقابل پارلمان نروژ برگزار گردید. تظاهرکنندگان با حمل شعارهایی در محکومیت جمهوری اسلامی و جنایات آن، خواستار بستن سفارتخانه‌های رژیم، سرنگونی جمهوری اسلامی و محاکمه سران آن شدند.

### فنلاند

**هلسینکی**، تظاهرکنندگان در یکی از مراکز پر جمعیت شهر تجمع کرده و با تکرار شعارهای، مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر تروریسم

اسلامی، زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری به طرف سفارت رژیم حرکت کردند. در طول مسیر راهپیمائی مردم با بلند کردن دست بطور گسترده ای از این آکسیون پشتیبانی کردند. در این تظاهرات اسماعیل ویسی مسئول تشکیلات حزب در فنلاند در مورد جنایات رژیم و لزوم سرنگونی آن سخنرانی کرد.

### کانادا

**تورنتو**، تظاهرکنندگان در برف و سرمای بسیار سخت تورنتو با حمل پلاکاردهائی در افشا و محکومیت رژیم جمهوری اسلامی در تقاطع خیابان یانگ و دانداس تجمع کردند. در این تظاهرات ثریا شهابی عضو کمیته مرکزی حزب و مسئول همبستگی، فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی در مورد دو دهه جنایت رژیم سخنرانی کرد. تظاهرکنندگان با دادن شعارهایی در محکومیت رژیم، خواهان سرنگونی و محاکمه سران رژیم در یک دادگاه مردمی شدند.

**ونکوور**، در ونکوور نیز تظاهراتی در مقابل آرت گالری برگزار گردی. فهیمه صادقی دبیر همبستگی (فدراسیون پناهندگان ایرانی) در کانادا، و سعید پرتو کادر حزب کمونیستکارگری ایران در افشای جنایات رژیم و ضرورت سرنگونی آن سخنرانی کردند. عباس محمدی فعال اتحادیه لتوبوسرانی شهر ویکتوریا سخنران دیگر تظاهرات، حمایت شورای کارگری شهر ویکتوریا از مبارزه علیه جمهوری اسلامی را اعلام نمود.

### آمریکا

**لوس آنجلس**، امروز ۱۷ ژانویه تظاهرات برگزار میشود که گزارش آن بعدا به اطلاع عموم خواهد رسید.

فعالین حزب در کشورهای دیگر با پخش اطلاعیه‌های حزب جنایات رژیم جمهوری اسلامی را افشا کردند. این تظاهرات انعکاس قابل توجهی در رادیوهای فارسی زبان محلی و بین المللی داشت. از جمله رادیو فرانسه، صدای آمریکا، بی بی سی، رادیو اسرائیل و دویچه وله مصاحبه هائی با مینا احدی، امان کفا و تعداد دیگری از کادرهای حزب ترتیب دادند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران همگام و همصدا با مبارزات مردم ایران در داخل کشور تا سرنگونی این رژیم ارتجاعی و جنایتکار قاطعانه به مبارزه خود علیه این رژیم جنایتکار ادامه خواهد داد.

رژیم ضد کارگر، رژیم آپارتاید جنسی، رژیم سرکوب و خفقان و ترور رژیم جمهوری اسلامی باید سرنگون شود. این حکمی است که مردم آزادیخواه ایران هر روز و زیر شدیدترین خفقان پلیسی و ترور تکرار میکنند.

همینجا به اطلاع عموم میرسانیم که روز ۲۳ ژانویه تظاهراتی از طرف کانون نویسندگان ایران (در تبعید) در کشورهای مختلف فراخوان داده شده است. حزب کمونیست کارگری ایران کلیه مردم آزادیخواه را به شرکت فعالانه در این تظاهرات فرامیخواند.

### سرنگون باد رژیم جمهوری

### اسلامی

**زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

تشکیلات خارج کشور حزب

کمونیست کارگری ایران

۱۷ ژانویه ۹۹

کشوری ناامن و بسته شدن سفارتخانه ها و کلیه مراکز سیاسی و فرهنگی جمهوری اسلامی است. واحد استکهلم حزب و فدراسیون در سوئد و تعداد زیادی از تشکل های سیاسی و فعالین سیاسی و فرهنگی از این تحصن حمایت کرده اند. \*\*\*

اطلاعیه مطبوعاتی

## در تظاهرات روز ۲۳ ژانویه فعالان شرکت کنید

مردم آزادیخواه!

کانون نویسندگان ایران (در تبعید) در اعتراض به ترورهای اخیر در ایران تظاهرات‌هائی را علیه رژیم اسلامی ایران، روز ۲۳ ژانویه فراخوان داده است.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران از این حرکت اعتراضی حمایت میکند و تمام مردم آزادیخواه را به شرکت فعالانه در این تظاهرات دعوت میکند.

### سرنگون باد رژیم جمهوری

### اسلامی ایران

تشکیلات خارج کشور حزب

کمونیست کارگری ایران

۱۳ ژانویه ۹۹

\*\*\*

# یک دنیای بهتر را بخوانید!

## "مشغله‌های زیاد" مانع سفر خاتمی به فرانسه شده است

هفته نامه فرانسوی اکسپرس، ۷-۱۳ ژانویه، نوشته است که سفر خاتمی که قرار بود در ماه فوریه سال جاری انجام شود، احتمالاً در ماه مه تحقق پیدا خواهد کرد. تلوویزیون جام‌جم، وابسته به جمهوری اسلامی، نیز اعلام کرده است که خاتمی "به خاطر مشغله های زیاد" سفرش به فرانسه را به تعویق انداخته است.

محتوای واقعی "مشغله‌های زیاد" خاتمی چیست؟ جامعه ایران در جوشش است. بعد از ۲ دهه جنایت و سرکوب و لگدمال کردن آزادی و حقوق اولیه انسانی توسط رژیم جمهوری اسلامی، بعد از یک دوره طولانی که جمهوری اسلامی زندگی تمام نسل‌های موجود را تباہ کرد و کشت و شکنجه کرد و از کشور فراری داد، اینک مردم ایران عزم

از مقامات و وابستگان رسمی و غیررسمی رژیم ایران که به اروپا و آمریکا سفر کرده است، از اعتراضات جانانه و پرنفرت مشتاقان آزادی در خارج کشور، محروم نموده است. از آمریکا تا آلمان و از کانادا تا استکهلم، همه جا، فعالین حزب کمونیست کارگری ایران و سایر سازمان‌ها و انجمن‌های ضد جمهوری اسلامی، حاضر بوده‌اند و با افشاکاری و اعتراض، فرستادگان و شرکای جرم تروریست‌های حاکم بر ایران را از سفر خود پیشیمان کرده‌اند. آخرین نمونه آن، لغو سخنرانی فائزه رفسنجانی در دانشگاه لیدن هلند و به دنبال آن، لغو دیدار او از پارلمان هلند توسط مقامات این کشور بود. اینهاست محتوای واقعی "مشغله‌های زیاد" خاتمی و کل نظام جمهوری اسلامی.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران کمیته فرانسه ۱۳ ژانویه ۹۹

## "انجمن اکتبر، مرکز بررسی مسائل سیاسی و اجتماعی ایران"

سیر اوضاع سیاسی ایران، تعمیق بحران سیاسی رژیم اسلامی و گسترش روز افزون مبارزات و تلاش‌های بخش‌های مختلف مردم برای بهبود و تغییر اوضاع، مجدداً سیاست را سیال و مسائل متنوع فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را به موضوع مجادله نیروهای اجتماعی و در مرکز صحنه سیاست قرار داده است.

همراه با گسترش رودروئی در بالا، که خود انعکاسی از شکل‌گیری صفت‌بندی‌های جدید در پائین و تقابل با کل رژیم اسلامی است، در اپوزیسیون ایران نیز نیروهای سیاسی بیش از هر زمان دیگری سیر تکوین داشته‌اند. کل جامعه در آستانه تحولاتی مهم و انتخاب‌های اساسی قرار گرفته است. جنبش‌های اجتماعی و احزابی که بعنوان سخنگویان سیاسی آنها بجلو رانده میشوند، بسته به موقعیتی که در جامعه پیدا میکنند، تلاش خواهند کرد که آینده جامعه ایران را رقم بزنند. در چنین موقعیتی بررسی راه‌حلها و نقطه نظرات سیاسی و اجتماعی در عرصه‌های گوناگون بیش از هر زمانی موضوعیت و مبرمیت یافته‌اند. تلاش‌هایی که بویژه در دو سال اخیر در فرم جلسات سیاسی و سمینارها صورت گرفته‌اند از این نیاز سرچشمه میگیرند.

"انجمن اکتبر"، تلاش دارد که به این نیاز روزافزون به سهم خود پاسخ گوید. این انجمن تریبونی برای معرفی نقطه نظرات و راه‌حل‌های سیاسی و اجتماعی احزاب سیاسی و شخصیتها و فعالین عرصه‌های مختلف به جامعه ایرانیان خارج کشور است. "انجمن اکتبر" با ترتیب دادن جلسات سیاسی، میزگرد، سمینار، مناظره، جلسات پرسش و پاسخ و اشکال دیگر بحث و جدل، فعالیت خود را در جهت روشنگری، بالابردن تشخیص سیاسی در باره تحولات ایران و نقش و جایگاه نیروهای اپوزیسیون به پیش میبرد. انجمن با انتشار مباحث بصورت جزوه، کتاب و نوار آنها را در اختیار علاقه مندان قرار میدهد.

"انجمن اکتبر" از پیشنهاد صاحب‌نظران برای تقویت این امر و کمک به گسترش فضای سیاسی خارج کشور صمیمانه استقبال میکند.

Adress: I.K.K.  
Box 2110  
127 02 Skärh,  
Sweden.

مستول انجمن اکتبر،  
مرکز بررسی مسائل سیاسی و اجتماعی ایران  
سیاوش دانشور  
دسامبر ۹۸

Tel: (46) 070 - 765 63 62  
Fax: (08) 659 82 22  
E-mail: siavash\_d@yahoo.com

<http://www.wpiran.org>

با مراجعه به صفحه حزب در اینترنت میتوانید آخرین اطلاعاتی که حزب و جدیدترین شماره های ایسکرا را ملاحظه کنید. برای خواندن و پرینت کردن اطلاعاتی که حزب به خط و یا برنامه ویژه ای نیاز نیست. برای خواندن و پرینت نشریات به برنامه آکروبات ریدر احتیاج است که این برنامه مجانی است که میتوانید از طریق صفحه حزب در اینترنت هم آنرا تهیه کنید.

به حزب کمونیست

کارگری ایران پیوندید

برنامه آزمایشی

رادیو انترناسیونال

صدای حزب کمونیست کارگری ایران

Radio  
BMBO1499  
London W1CN 3XX  
KU

شنبه و جمعه ها ۲/۵ تا ۳/۵ بعد از ظهر بوقت تهران  
۲۵ متر موج کوتاه SW

جنایات فجیع اسلامیون در الجزایر

## ماه رمضان، ماه خون

جنایات جنبش سیاسی اسلامی در دو دهه گذشته تنها با شقاوتها و درنده خویی های فاشیسم و نازیسم و بربریت های ماقبل تاریخ معاصر قابل مقایسه است.

ماشین آدمکشی جمهوری اسلامی تا کنون بیش از صد هزار نفر را نابود کرده است و هنوز هم ادامه میدهد. دولت اسلام ناب محمدی، دولت طالبان، علاوه بر خونریزی، به مرزهای غیر قابل تصویری از جنون در سازماندهی امور جامعه رسیده است و دست به اعمالی میزند که یادآوری امثال آنها در کتب تاریخی به افسانه می ماند و به سختی قابل باور است. در این میان اما اسلامیون، در الجزایر، دست به چنان اشکال فجیعی از جنایت می‌زنند که حتی از مقیاس وحشیان طالبان هم در میگذرد.

ماه رمضان برای این جنایتکاران، ماه خون است. همچون هیولاهای داستانهای رعبانگیز از غارهایشان بیرون می آیند و در مقابل چشمان ناباور جهانیان عطش شان به خون انسانی را به نمایش می‌گذارند. از قتل عام دسته‌جمعی تمام ساکنان یک دهکده تا تجاوزات گروهی به زنان و دختران جوان، از کشتار زنان آبستن با تبر تا قتل جنین چند ماهه ای که از شکم آنان بیرون کشیده‌اند، این مسلمین زبان را هم برای توصیف جنایاتشان به عجز کشانده اند.

به راستی چه چیزی می‌تواند کسانی را که ظاهر و قامتی مانند دیگر انسانها دارند، به این درجه از شقاوت رسانده باشد؟ در اسلام چه چیزی هست که پیروان سیاسی اش را به اینجا می کشاند که در چشمان قربانیانشان نگاه کنند و آنها را با تبر تکه پاره کنند؟

علت هر چه باشد، اما، آن چیزی که ضروری و عاجل است، افشای هیولای جنبش سیاسی اسلامی و جنایات آن، و تلاش برای توقف آن به هر قیمت است.

آنهایی که قدرت و قوانین و دول و امکانات مالی را در جهان امروز در دست دارند، همان کسانی هستند که با فاشیسم و نازیسم هم ساختند و با آنها همکاری کردند. همین اواخر فاش شد که تقریباً اکثر شرکت های بیمه و بنگاه های تولیدی در اروپا و خود آلمان، با نازی ها همکاری کرده‌اند و از نیروی کار مجانی اسرای نازیها بهره مند می شده‌اند. نمی توان از اینها توقع داشت که بربریت و جنایات اسلامیون را حتی بطور کامل فاش کنند، چه برسد به اینکه با آن مبارزه کنند.

این با آزادی خواهان و انساندوستان سراسر جهان است که این لکه ننگ بشریت را از دامان او پاک کنند و اسلامگرایی سیاسی را به موزه تاریخ در قفسه ای کنار فاشیسم و نازیسم بفرستند. هر لحظه طول عمر بیشتر جنبش اسلامی، به معنای دهها سال عقبگرد بشریت و صدها قتل و شقاوت و شناخت دیگر است. باید هرچه زودتر به عمر منحوس و کثیف آن خاتمه داد.

برای تحقق این هدف انسانی و جهانی با دایره شمول چندصد میلیونی است که کمیته مرکزی حزب ما در نشست اخیرش بر ضرورت تشدید مبارزه علیه جریانات و حرکات اسلامی تاکید کرد و قراری در این زمینه تصویب کرد: "حزب کمونیست کارگری همه انساندوستان و مدافعان آزادی و برابری را به مقابله قاطع با ارتجاع اسلامی فرا می‌خواند."

## تظاهرات تریبونال بین المللی علیه جنایات جمهوری اسلامی در لاهه

روز ۱۷ دسامبر تظاهراتی در شهر لاهه هلند از طرف تریبونال بین المللی علیه جنایات جمهوری اسلامی برگزار شد. این تظاهرات که بیش از ۱۰۰۰ نفر در آن شرکت داشتند مقابل دادگاه لاهه شروع شد. کامییز روستا از طرف تریبونال در افشای جنایات رژیم اسلامی سخنرانی کرد. نماینده حزب سبزهای هلند نیز از جمله سخنرانان این تظاهرات بود. تظاهرکنندگان سپس با شعارهای "مرگ بر جمهوری اسلامی"، "ایران کشوری امن نیست" و مرگ بر تروریسم بطرف پارلمان هلند (که قرار بود همانروز در رابطه با امن بودن ایران تصمیم گیری کند) دست به راهپیمائی زدند. در مقابل پارلمان هلند آذر مدرسی از طرف حزب کمونیست کارگری ایران پیامی قرائت کرد.

## آدرسهای تماس و حسابهای بانکی حزب کمونیست کارگری ایران

K.A.K  
Box 29065  
100 52 Stockholm  
Sweden

Postfach 103137  
50471 Köln  
Germany

BM Box 8927  
London WC1N 3XX  
England

W.P.I  
Box 719stn.P  
Toronto, ONT .M5S 2Y4  
Canada

Postgiro: 4492709-3  
K.A.K Box 29065  
100 52 Stockholm  
Sweden

Z.I.KONTO: 17116703  
BLZ: 10090000  
Berliner Volksbank  
Germany

Account No:6722-5007687  
Royal Bank of Canada  
10 Eglinton Ave. E  
Toronto, Ont M4P 2W7  
Canada

Fax: (1) 416 515 67 22

E.Mail: wp.iran@mailbox.swipnet.se

تلفن تشکیلات خارج کشور  
(۴۶)۰۷۰-۵۸۸۵۸۳۶  
دوشنبه، چهارشنبه، جمعه ساعت ۱۴-۱۲

## اطلاعیه دفتر روابط عمومی حزب کمونیست کارگری ایران

دفتر روابط عمومی حزب کمونیست کارگری ایران، مسئول تماس حزب با خبرگزاریها، رسانه‌ها، نهادهای اجتماعی و فرهنگی و همچنین شخصیت‌های سیاسی است. نهادهای علاقمند میتوانند سئوالات و پرسشهای خود در ارتباط با اهداف، سیاستها، و آکسیونهای حزب کمونیست کارگری ایران را از طریق تماس با این دفتر دریافت دارند.

Ali Javadi

P.O.Box 241412

Los Angeles, CA. 90024, USA

Email: Javadi@worker-socialism.com

Tel/Fax: (1)310-445-9228

به حزب کمونیست کارگری شماره فاکس کمیته داخل حزب ایران کمک مالی کنید  
۱- ۴۱۶- ۵۱۵- ۳۷۶۹